[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1779/2015 - 06/03/2015 15:15

INDICAÇÃO Nº 971/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de substituição de lâmpada queimada em poste na rua Recife, 418, no bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de substituição de lâmpada queimada em poste na rua Recife, 418, no bairro Cidade Nova.
Justificativa:

Moradores do bairro estão reclamando a troca urgente de lâmpada queimada nesse local, que está muito escuro. O problema já vem ocorrendo há vários dias.
               Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de março de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                              -vereador-